
 

大学施設（C館）耐震改修工事に伴う 

仮設園舎への移転等に関するお知らせ 

 

幼稚園が園舎として現在利用している大学施設（C館）につきましては、1970年

に竣工して 52 年の歳月が経過していることから、耐震改修工事を行うことになり、

あわせて幼稚園園舎のリニューアルも行うこととなりました。 

 そのため、令和６年 4月より令和６年１２月までの約８カ月の期間を、豊島区の旧

文成小学校を仮設園舎として園生活を送っていただくこととなりましたのでお知ら

せ申し上げます。なお、令和７年１月には、リニューアルされた新園舎に戻り、行事

等も新しい園舎で行うことになります。 

 仮設園舎における安全面への配慮はもとより、教育・保育環境につきましても今以

上に充実した内容となるよう工夫し取り組むことといたします。保護者の皆様には大

変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 仮設園舎移転期間中は園バスを運行いたします。 

 

 

       移転時期：令和６年４月中旬～令和６年１２月中旬 

       旧文成小学校住所：東京都豊島区池袋本町４－３６－１ 

最寄り駅：東武東上線 下板橋
しもいたばし

駅より 200ｍ   

 

 

東 京 音 楽 大 学 

 


